
UCHWAŁA Nr XVIII/228/16  
Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 

z dnia 17 marca 2016 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Ustrzyki Dolne oraz 

upoważnienia Kierownika Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Ustrzykach Dolnych do prowadzenia postępowań w sprawach o świadczenia 

pomocy materialnej o charakterze socjalnym przyznawanych na podstawie 

ustawy o systemie oświaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2015 r. poz. 1515 ze zm.), art. 90f, art. 90m ust. 2 ustawy z dnia 

7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 ze zm.) uchwala 

się co następuje: 

§ 1. 

Uchwala się Regulamin udzielenia pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 
uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Ustrzyki Dolne, w brzmieniu stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Upoważnia się Kierownika Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Ustrzykach Dolnych do prowadzenia postępowań w sprawach o świadczenia 
pomocy materialnej o charakterze socjalnym przyznawanych na podstawie ustawy 
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 ze zm.) oraz 
wydawania decyzji administracyjnych w tych sprawach. 

§ 3. 

Upoważnienia, o którym mowa w §  2 udziela się na czas nieokreślony do odwołania. 

§ 4. 

Traci moc Uchwała Nr XLVII/425/14 Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych z dnia 

22 sierpnia 2014 r. w sprawie uchwalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej o 

charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Ustrzyki Dolne. 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych. 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 


